(36.) I. Reg. I. 39. (37.) Gen. XL. 43. (38.) Advers. Sacr. lib. 9. p. 377.
Conf. alios ibi allegatos. (39.) Marib. XXI. 9. (40) in Domitian. C. 13; (41)
Cap. 25. (42) in offic. schola Constantinop.

zippum African. [43.] Migrasse quoque talem plausivam acclamationem postea in Conventus Ecclesiasticos, constat. Notae sunt in prisca Eccles. contra Haereticos Patriarchis & Imperatoribus factae acclamations; ut & in fine Conciliorum, quibus de Baronius (44) passim, & in Conciliorum Tomis multa sunt documenta, Vid. saltem Arndii Lexic. Antiquit. [45] Nec non electis ordinatisque Episcopis, quo de ritu vide Carol. du Fresne. Sic habemus in Actis ordinationis Eradii, ubi hunc Augustinus, aetate jam proiectior, apud clerum populumque successorem sibi dixit, quantum applausus quantam acclamatio secuta fuerit. Conf. Baron: (47.) Nec non in actis Syn. Epes. Oecum. III. Calestino & Cyrillo acclamatum esse venustissime reperimus. Quibus acclimationibus non dissimiles, quas in alia Synodo factas refert Evagrius (48), quales in actis Conciliorum habentur plures. Qyomodò & alias, in funeribus collecto cinere consumti jam Cadaveris, illicet & ultimum Vale acclamare soliti sunt Romani, obseruat, ex Varrone & Servio, Zungerus (49) sic & in nuptiis olim voce manuque acclimationes applaususque edebantur apud Rom. quo de pluribus Demsterus (50). Nec non acclamatione ac plauisu à populo ibi significabatur, legem recens latam gratiam esse vel ingratiam, observante Rosin. (51.) Tacemus & de applausibus in Theatris editis, quibus gladiatorum facinora extollebantur, & in iudit Circensis consuetis, de quibus vid. Cassiodorus (52.), ac si qui alii fuerent applaudendi ritus. Nos vero his omnibus missis, solum solennem publicis actibus declamatoriis applaudendi morem spectamus.

S. II. Ut vero hunc morem altius repetamus, observamus ante omnia solitos fuisse Veteres Poëtas, Oratoresque, ac Historicos, quicquid lucubrationum elaboraverant plerumque loco in publico, antequam ederentur, prælegere ac recitare. Et quidem de Poëtis ut prius dicamus, (quia, ut ex Strabone Pliniog, docet Hoffmannus (53), ligata oratio solutâ fuit prior;) De Græcis nullum, est dubium, quod laudis gloriæque admodum

A 3

avari

(43) de laudibus Justini Augusti l. 2. Num. 6. Vid. Demsterum in paralipom. ad antiquit Rosin. l. 5. c. 5. p. m. 714. seq. adde Casalium l. c. p. 485. seq. (44) in Annal. Eccles. (45) pag. 272. (46) in Glossario, voce plaudare. (47) tom. V. Ann. ad ann. 426. n. 7. seq. (48) lib. 2. C. 17. (49) tom. I. lib. 3. pag. 251. Theatr. rit. human. (50) Paralipom. ad Antiq. Rom. Rosin. lib. V. c. 37. p. 973. b. (51) in Antiqq. Rom. lib. VI. C. 13. p. 1042. f. (52) lib. 3. Ep. 31. (53) Lex. Univers. Contin. tom. II. p. 309.